
Основен суд Тетово - извештај за месец 11.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Оставина по приговор

16 100 0 116 113 3
Разни вонпарнични
предмети

31 5 0 36 8 28Физичка делба

410 62 0 472 107 365Оставина

75 44 1 118 31 87
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1321 932 0 2253 946 1307Заверки

19 15 0 34 2 32Замолници

1872 1159 3030 1207 1823Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

5 11 0 16 8 8
Приговори против
неправилности при
извршување

3 3 0 6 6 0Издавање дозволи

9 14 23 14 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 2 0 7 2 5Разни парнични предмети

150 14 0 164 37 127Работни спорови
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14 1 0 15 0 15
Повторување на
постапката во парнично

24 5 0 29 9 20Трговски спорови

25 7 0 32 11 21Стечај

108 23 0 131 34 97Семејни спорови

169 0 0 169 13 156Платни налози-предлог

139 18 0 157 15 142Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

305 98 0 403 110 293Имотни спорови

23 0 0 23 6 17
Платни налози по
приговор

3 0 0 3 0 3Платен налог жалби

93 20 0 113 20 93Парнични-мала вредност

1059 188 1247 257 990Вкупно - вид на предмет 0

2940 1361 4300 1478 2822Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 36 0 36 35 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 36 36 35 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1062 167 0 1229 496 733
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

134 27 0 161 20 141
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

3 0 0 3 0 3
Прекин на издржување на
казна
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2 0 0 2 1 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

32 11 0 43 15 28
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 7 0 7 7 0
Извршување на одземен
имот и предмети

1233 212 1445 539 906Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 4 0 23 0 23
Кривични предмети
спрема малолетници

19 4 23 0 23Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

45 986 0 1031 1016 15Разни кривични предмети

79 59 0 138 61 77
Предмети за кривично
полнолетни

65 41 1 105 70 35
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

189 1086 1274 1147 127Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 2 0 10 8 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

8 2 10 8 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

68 193 2 259 234 25
Разни прекршочни
предмети

997 626 0 1623 660 963Прекршочни предмети
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1 1 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

1066 820 1884 894 990Вкупно - вид на предмет 2

2515 2160 4672 2623 2049Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

95 222 3 314 282 32
Предмети од  судска
упрaва

95 222 314 282 32Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 3 1
Евиденција на преставки
и поплаки

2 2 4 3 1Вкупно - вид на предмет 0

97 224 318 285 33Вкупно - област 3

5552 3745 9290 4386 4904Вкупно 7
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